

Årsredovisning

för

NymoDev AB

559298-7340

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Nymo, Styrelseledamot

2026-03-16

Styrelsen för NymoDev AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska utföra konsulttjänster och installationer inom el- teleteknik, utveckling och konstruktion inom styr- och reglerteknik. Företaget ska också äga och förvalta värdepapper och fastigheter samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Dalarnas län, Falun kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	281	1 083	1 397	1 421
Resultat efter finansiella poster	142	-188	24	19
Soliditet (%)	49,5	12,4	24,6	23,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har sjunkit pga. att verksamheten inte bedrivits lika aktivt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	224 468	-176 762	72 706
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-176 762	176 762	0
Årets resultat			141 826	141 826
Belopp vid årets utgång	25 000	47 706	141 826	214 532

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 50 000 kr (50 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	47 706
årets vinst	141 826
	189 532
disponeras så att i ny räkning överföres	189 532
	189 532

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		281 499	1 082 940
Övriga rörelseintäkter		409	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		281 908	1 082 940
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 706	-20 876
Övriga externa kostnader		-39 681	-161 133
Personalkostnader	2	-3 506	-956 877
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-93 444	-119 110
Summa rörelsekostnader		-141 337	-1 257 996
Rörelseresultat		140 571	-175 056
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 578	320
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 323	-13 238
Summa finansiella poster		1 255	-12 918
Resultat efter finansiella poster		141 826	-187 974
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	5 228
Summa bokslutsdispositioner		0	5 228
Resultat före skatt		141 826	-182 746
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	5 984
Årets resultat		141 826	-176 762

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	6 667	86 667
Summa immateriella anläggningstillgångar		6 667	86 667
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	13 159	54 836
Summa materiella anläggningstillgångar		13 159	54 836
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	45 000	45 950
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	60 000	49 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		105 000	94 950
Summa anläggningstillgångar		124 826	236 453
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		38 517	38 517
Övriga fordringar		0	75 528
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		200 000	170 000
Summa kortfristiga fordringar		238 517	284 045
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		70 037	66 122
Summa kassa och bank		70 037	66 122
Summa omsättningstillgångar		308 554	350 167
SUMMA TILLGÅNGAR		433 380	586 620

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		47 706	224 468
Årets resultat		141 826	-176 762
Summa fritt eget kapital		189 532	47 706
Summa eget kapital		214 532	72 706
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	50 831
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		76 051	92 551
Övriga skulder		118 354	192 659
Summa långfristiga skulder		194 405	336 041
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	10
Övriga skulder		14 443	167 863
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		24 443	177 873
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		433 380	586 620

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	400 000	400 000
Ingående avskrivningar	-313 333	-233 333
Årets avskrivningar	-80 000	-80 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-393 333	-313 333
Utgående redovisat värde	6 667	86 667

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	195 552	195 552
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-154 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	41 552	195 552
Ingående avskrivningar	-140 716	-101 606
Försäljningar/utrangeringar	120 633	0
Årets avskrivningar	-8 310	-39 110
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 393	-140 716
Utgående redovisat värde	13 159	54 836

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 950	20 950
Inköp	0	25 000
Omklassificeringar	-950	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 000	45 950
Utgående redovisat värde	45 000	45 950

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	49 000	48 000
Inköp	11 000	11 000
Omklassificeringar	0	-10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 000	49 000
Utgående redovisat värde	60 000	49 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-17

Falun

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

David Nymo
David Nymo

2026-03-16